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Wycieraczka samochodowa 600mm mutliclip
10 adapter

Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 49360

Kod producenta EPWBM600

Kod EAN 5902537806498

Producent Brak

Opis produktu
Wycieraczka samochodowa 600mm mutliclip 10 adapter

Oryginalne pióra wycieraczek marki EinParts Automotive z serii “Multiclip” to innowacyjna jakość wykonania
oraz jeszcze lepsza odporność na ścieranie i warunki atmosferyczne dzięki zastosowaniu wysokiej jakości

materiałów.

Bezszkieletowa budowa wycieraczki zapewnia idealne dopasowanie do kształtu szyby, a zastosowane grafitowe
pióro wycieraczki gwarantuje cichą i dokładną pracę.

Seria “Multiclip” charakteryzuje się dołączonym kompletem uniwersalnych adapterów montażowych oraz
innowacyjną konstrukcją pióra zapewniając doskonałe i długo utrzymujące się efekty wycierania.

Do każdej wycieraczki dokładamy aż 10 adapterów, dzięki czemu można ją dopasować do 99% samochodów
osobowych dostawczych i ciężarowych, także tych z nowszych roczników.

Lista dołączonych adapterów do każdej wycieraczki:

    Adapter typu A/A1 – dedykowany do ramion ze specjalnym mocowaniem bocznym typu A oraz A1.
Wykorzystywany między innymi w samochodach: Alfa Romeo, BMW, Opel, Seat, VW.

    Adapter typu B - zakładany na wcisk. Wykorzystywany między innymi do samochodów marki: Citroen, Fiat,
Ford, Kia, Opel Renault oraz innych.

    Adapter typu B1 - również zakładany na wcisk z dodatkowym elementem blokującym szynę mocującą.
Stosowany w samochodach japońskich marek, takich jak Honda, Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru i Toyota.

    Adapter typu C – w zestawie znajdziemy 2 sztuki prawy oraz lewy (dla 2 systemów wycieraczek: “single
sweep wipers” przesuwających się z prawej strony na lewą oraz dla systemu “double sweep wipers”

przesuwających się od środka do boków). Występuje w nowoczesnych samochodach, najczęściej produkowanych
po 2004 roku.

    Adapter typu C1 - jest to typowy adapter dla samochodów z rodziny VW. Używany w samochodach marek:
Audi, BMW, Porsche, Seat, Skoda, VW oraz innych. Montowany na prosty hak o szerokości około 5-6 mm.
    Adapter typu D - Adapter w kształcie bagnetu, typowy dla cienkich i płaskich mocowań typu D które

wsuwamy w adapter do momentu zakleszczenia się. Występuje w samochodach marek takich jak: Citroen,
Dacia, Fiat, Peugeot, Smart, Saab i wielu innych.

    Adapter typu E/E1 - mocowania stosowane w niektórych samochodach amerykańskich i japońskich. Adapter
jest złożony do typu E1, aby zrobić z niego mocowanie typu E trzeba wyjąć kwadratowy element Przytrzymujący

mocowanie zwiększając otwór montażowy.
    Adapter typu F - adapter typu F jest najczęściej stosowany w samochodach marek takich jak: Ford, Chrysler,
Dodge, Jeep, oraz w niektórych modelach Chevrolet. Jednak, wielu innych producentów również stosuje ten typ

adaptera, np. Volvo, BMW, Audi, Mercedes-Benz, Volkswagen.
    Adapter typu U - dedykowany do klasycznego mocowania typu U (hak). Mocowanie te wykorzystywane jest w

większości samochodów osobowych dostawczych i ciężarowych (około 75% dostępnych samochodów posiada
mocowanie typu U).
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Ogromny zestaw dołączonych adapterów zapewni, że kupiona wycieraczka będzie odpowiednia dla twojego
modelu i marki samochodu.
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